
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: AVVISO INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI TUTOR DELLA 
DIDATTICA PROFESSIONALE PRESSO IL CORSO DI LAUREA IN 
INFERMIERISTICA – UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE, SEDE DI 
VERBANIA. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
VALUTATRICE.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Senestraro Marcello
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Richiamato l’avviso interno per il reclutamento di Tutor della didattica professionale presso 
il Corso di Laurea in Infermieristica dell’Università del Piemonte Orientale (UPO), sede di 
Verbania, emesso in data 13 settembre 2021 con numero di protocollo ASL VCO 
56109/21;

Atteso che in seguito alla pubblicazione del bando di cui al precedente alinea hanno 
presentato domanda i sottosegnati candidati, tutti in possesso dei requisiti richiesti:

 Felia Rita, nata il 07.05.1967
 Di Carlo Marica, nata il 21.09.1991
 Cerrone Martina, nata il 17.09.1991

Rilevata, al fine di garantire il massimo livello di trasparenza e imparzialità, l’opportunità di 
formalizzare la composizione della commissione esaminatrice, come di seguito indicato:

PRESIDENTE:
Prof.ssa Antonia Follenzi, Presidente CdL in Infermieristica UPO
COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA:
Dott.ssa Paola Sanvito, Coordinatore CdL in Infermieristica UPO sede di Verbania
Dott. Marcello Senestraro, Direttore SOC DiPSa ASL VCO
SEGRETARIO:
Dott. Stefano Crivelli, Assistente Amministrativo SOC DiPSa ASL VCO

Visto l’art. 35 comma 3 lett. e) del D.Lgs. 165/2001, che sancisce l’incompatibilità con le 
funzioni in capo alla commissione di cui trattasi per coloro che ricoprono cariche politiche, 
che siano rappresentanti sindacali o che siano designati all’interno di associazioni 
professionali, e preso atto che nessun componente la commissione sopra citata si trova in 
posizione di incompatibilità;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore 
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come formulati nel frontespizio del presente atto,



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DELIBERA

1. Di formalizzare, stanti le motivazioni in premessa rese esplicite, l’ammissione alle 
procedure di selezione conseguenti all’avviso interno per il reclutamento di Tutor della 
didattica professionale presso il Corso di Laurea in Infermieristica dell’Università del 
Piemonte Orientale (UPO), sede di Verbania, emesso in data 13 settembre 2021 con 
numero di protocollo ASL VCO 56109/21, come di seguito elencati:
 Felia Rita, nata il 07.05.1967
 Di Carlo Marica, nata il 21.09.1991
 Cerrone Martina, nata il 17.09.1991

2. Di dare atto che la commissione incaricata delle procedure di selezione di cui al 
presente atto sarà composta come segue:

PRESIDENTE:
Prof.ssa Antonia Follenzi, Presidente CdL in Infermieristica UPO
COMPONENTI ESPERTI DELLA MATERIA:
Dott.ssa Paola Sanvito, Coordinatore CdL in Infermieristica UPO sede di Verbania
Dott. Marcello Senestraro, Direttore SOC DiPSa ASL VCO
SEGRETARIO:
Dott. Stefano Crivelli, Assistente Amministrativo SOC DiPSa ASL VCO

3. Di dare atto altresì che dall’adozione del presente atto non derivano oneri a carico 
dell’Ente;

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di consentire lo 
svolgimento delle procedure di selezione in tempi brevi.


		2021-11-15T15:41:16+0000


		2021-11-17T08:36:19+0000


		2021-11-18T15:10:13+0000




